泸州职业技术学院“四川省第九届‘导航名师’高校创新创业指导大赛” 校级选拔赛结果公示
根据省教育厅、省人力资源和社会保障厅《关于举办四川省第九届“导航名师”高校创新创业指导大赛的通知》要求，我校于2021年4月13日顺利完成泸州职业技术学院“四川省第九届‘导航名师’高校创新创业指导大赛”校级选拔赛赛程，经盲评教案、说课比赛、提问回答环节的成绩核算及评委合议，现将校级“导航名师”选拔赛最后成绩公示如下：
	学院
	名称
	性别
	说课题目
	评定结果

	信息工程学院
	杨萍
	女
	《市场调查-知己知彼百战不殆》
	一等奖

	郎酒学院
	李明辉
	男
	《从成本核算找商机》
	二等奖

	艺术传媒学院
	曾凌
	女
	《评估你的市场:制定市场营销计划——产品、价格》
	二等奖

	电子工程学院
	马双
	女
	《如何组建你的创业团队》
	三等奖

	国际学院
	胡勇
	男
	《时代青睐有法治思维的创业者》
	三等奖

	机械工程学院
	谭小渝
	女
	《创业机会的识别》
	三等奖

[bookmark: _GoBack]特此说明：参加省级比赛的老师赛后会另行通知！
   公示时间为：2021年4月15日至2021年4月17日，公示期间，如有异议，可实名通过向招生就业处反映情况。
   招就处电话：0830-3150305
                                                   招生就业处
                                                   2021年4月15日